
Datum: Sinclair Gesamt: Nein
Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 41

Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Zweikampf M / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schmid Adrian Merlin SBG 2006 19 72,6 75 100 175 236,71

Zweikampf M / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grünner Philipp SBG 1993 32 80,3 71 86 157 200,21 206,42

               2  Mitterer Günther SBG 1959 66 79,2 63 82 145 186,33 316,57

               3  Walter Richard SBG 1944 81 75,1 37 40 77 102,03 264,97

Zweikampf M / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 56 82,9 80 100 180 225,61 318,34

Zweikampf M / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grünner Daniel SBG 1987 38 95,9 82 115 197 230,02 255,09

Zweikampf M / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Werner SBG 1947 78 112 40 60 100 109,86 256,63

Zweikampf W / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Killer Stefanie KUB 1984 41 63,1 31 43 74 97,04 111,89

Zweikampf W / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Danner Lena KUB 1996 29 67,5 50 64 114 143,72

Zweikampf W / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Manuela, Mag. KUB 1978 47 82 55 71 126 144,22 182,44

U20 / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schmid Adrian Merlin SBG 2006 19 72,6 75 100 175 236,71

Masters M / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 56 82,9 80 100 180 225,61 318,34

               2  Mitterer Günther SBG 1959 66 79,2 63 82 145 186,33 316,57

               3  Walter Richard SBG 1944 81 75,1 37 40 77 102,03 264,97

               4  Steiner Werner SBG 1947 78 112 40 60 100 109,86 256,63

               5  Grünner Daniel SBG 1987 38 95,9 82 115 197 230,02 255,09

Masters W / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Manuela, Mag. KUB 1978 47 82 55 71 126 144,22 182,44

               2  Killer Stefanie KUB 1984 41 63,1 31 43 74 97,04 111,89

Sinclair M / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schmid Adrian Merlin SBG 2006 19 72,6 75 100 175 236,71

               2  Grünner Daniel SBG 1987 38 95,9 82 115 197 230,02 255,09

               3  Jangra Jaswant SBG 1969 56 82,9 80 100 180 225,61 318,34

               4  Grünner Philipp SBG 1993 32 80,3 71 86 157 200,21 206,42

               5  Mitterer Günther SBG 1959 66 79,2 63 82 145 186,33 316,57

               6  Steiner Werner SBG 1947 78 112 40 60 100 109,86 256,63

               7  Walter Richard SBG 1944 81 75,1 37 40 77 102,03 264,97

Sinclair W / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steiner Manuela, Mag. KUB 1978 47 82 55 71 126 144,22 182,44

               2  Danner Lena KUB 1996 29 67,5 50 64 114 143,72

               3  Killer Stefanie KUB 1984 41 63,1 31 43 74 97,04 111,89
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1 W-64 KUB 1984 5488 63,10 29 31 35 x 31 40 43 45 x 43 74 97,04 111,89 1 2 3 10 8 1
2
3 W-71 KUB 1996 5510 67,50 43 46 50 50 55 60 64 64 114 143,72 1 2 7 4
4
5 W-87 KUB 1978 5723 82,00 47 52 55 55 67 71 74 x 71 126 144,22 182,44 1 1 1 6 7 6
6
7 M-73 SBG 2006 5731 72,60 75 80 x 80 x 75 95 x 95 100 100 175 236,71 1 1 1 1 7
8
9 M-81 SBG 1944 1839 75,10 34 37 40 x 37 40 43 x x 40 77 102,03 264,97 3 3 7 9 3 5
10 M-81 SBG 1993 4563 80,30 67 70 x 71 71 81 86 90 x 86 157 200,21 206,42 1 4 4 6 9
11 M-81 SBG 1959 3143 79,20 57 61 63 63 77 82 85 x 82 145 186,33 316,57 2 2 5 5 2 13
12
13 M-89 SBG 1969 3978 82,90 70 75 80 80 90 95 100 100 180 225,61 318,34 1 1 3 3 1 11
14
15 M-96 SBG 1987 4520 95,90 75 x 75 82 82 95 108 115 115 197 230,02 255,09 1 5 2 2 5 3
16
17 M+109 SBG 1947 862 112,00 40 x 40 45 x 40 60 65 x x 60 100 109,86 256,63 1 4 6 8 4 12
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